Solvit sex boddrager pro istis et aliis.

Theodericus Berwout sextam partem ad se spectantem in tribus peciis terre sitis in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde quarum una (dg: inter) unam sextariatam terre continens inter hereditatem Jacobi de Vrilichoven ex uno et inter hereditatem Willelmi de Meijelsvoirt ex alio altera eciam unam sextariatam terre continens inter hereditatem Johannis Perker ex uno et inter hereditatem Johannis Roetart ex alio et tertia inter hereditatem Johannis Roetart ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Elizabeth der Kijnder ex alio site sunt #in ea quantitate qua ibidem site sunt# atque sextam partem ad ipsum spectantem in uno grosso antiquo hereditarii census quem (dg: liberi quondam Johannis de) Arnoldus filius quondam Johannis Meijelsfoirt solvere tenebatur Oderadi filie quondam Lamberti Oderaden soen ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# dicto Arnoldo filio quondam Johannis de Meijelsfoirt (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro censibus) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes dictus Theodericus et Gerardus datum in crastino penthecostes. Theodericus noluit.

BP 1184 f 143v 02 ma 08-06-1405.

Nella, wv Henricus Scoenmaker en dvw Mathias Rademaker, gaf uit aan voornoemde Arnoldus zvw Johannes van Meijelsfoirt 4/6 deel van het voornoemde; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd 4/6 deel en uit het 2/6 deel dat aan voornoemde Arnoldus behoort, welk 2/6 deel hij tevens tot onderpand stelde.

Nella (dg: filia quondam) relicta quondam Henrici Scoenmaker (dg: relc) filia quondam Mathie Rademaker cum tutore quatuor sextas partes premissorum dedit ad hereditarium pactum dicto Arnoldo ab eodem hereditarie possidendas et habendas pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex quatuor partibus premissorum atque ex duabus sextis partibus premissorum ad predictum Arnoldum spectantibus promittens cum

tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem duas sextas partes premissorum ad ipsum Arnoldum spectantes ad pignus imposuit. Testes datum supra. Theodericus noluit.

BP 1184 f 143v 03 ma 08-06-1405.

Elizabeth wv Matheus zvw Mathias Rademaker en Henricus en Katherina, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Matheus, verkochten aan voornoemde Arnoldus zvw Johannes van Meijelsfoirt 1/6 deel dat aan hen behoort in het voornoemde.